
 1 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 48 / 2006  
BURMISTRZA MIASTA – GMINY STRYKÓW  

Z DNIA 29 CZERWCA 2006 R.  
 
 
w sprawie : zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 . 
 
 
 
  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 

169 poz. 1420) – Burmistrz Miasta – Gminy Stryków  

 

 
zarządza, co  następuje:  

 
 

§1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 44.514,-zł  

      / słownie   złotych: czterdzieści  cztery  tysiące pięćset czternaście  00/100 / 

       w nawiązaniu do pism 

  Łódzkiego Urzędu   Wojewódzkiego  : 

 

1. FN. – 30112-33 / 2006 z dnia 12.06.2006 r. 

(zasiłki gwarantowane )                                                     -   42.190,-zł  

 

2. FN. – 30112 – 38 / 2006 z dnia 26.06.2006 r.              

(wyprawka szkolna – podręczniki szkolne)                        -     2.324,-zł  

 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 zgodnie z 

       załącznikiem do Zarządzenia . 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

                                   

 

 



 2 

                                     Załącznik  

                                                                  do Zarządzenia Nr 48/2006  

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                               z dnia 29 czerwca 2006 r.  

 

 

 

 

Z A D A N I A    W Ł A S N E  

 

1. Zwiększyć do cho dy: 

 

 

Dz.   801     Oświata i wychowanie  

 

rozdz.80101 Szkoły podstawowe 

 
§ 2030          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

                      realizację własnych zadań bieżących gmin  

                     (związków gmin)                                                              -    2.324,-zł  

 

 

 

 

Dz.   852    Pomoc społeczna  

 

rozdz.85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz  

                       składniki na ubezpieczenia emerytalne  

                       i rentowe  

 



 3 

§ 2030             Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację własnych zadań bieżących gmin  

                         (związków gmin)                                                              -  42.190,-zł  

 

 

 

2. Zwiększyć wydatki: 

 

 

Dz.     801    Oświata i wychowanie  

 

rozdz.80101  Szkoły podstawowe 

 
§ 3260            Inne formy pomocy dla uczniów                                        -   2.324,-zł  

 

 

 

Dz.    852     Pomoc społeczna  

 

rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

                     ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

 

§ 3110             Świadczenia społeczne                                                     - 42.190,-zł   

 
 


